
【2024年8⽉】⽇祝ダイヤ運⾏⽇ 臨時バス時刻表

40 気賀三ヶ日線
運⾏⽇︓2024年8⽉13⽇（⽕）14⽇（⽔）15⽇（⽊）

停留所名称 通過時刻
三ヶ⽇⾞庫 6:55
三ヶ日 6:56
東天王 6:57
三ヶ日東 6:57

浜松市三ヶ日支所 6:58
宇志 6:59
切通 7:00
山本橋 7:01
野地 7:02
都筑⻄ 7:03
都筑 7:05
葵町
泉町北
幸町
泉町中
泉町南
銭取
和合町
住吉町
和地山上
和地山
静岡大学
六間坂上
さいが崖
浜松北⾼
⿅⾕町
美術館
市役所南
元城町
伝馬町
かじ町
浜松駅 8:01

以
降
降
⾞
専
用


